ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022                                р.п. Первомайский                                  № 113

О внесении дополнения в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в

администрации Первомайского района, утвержденное постановлением

администрации района от 12.04.2016 №274 (с изменениями и дополнениями

от 05.08.2016 №585, от 08.06.2017 №535, от 10.08.2017 №725, от 15.11.2017

№1033, от 14.02.2020 №129)

В целях приведения нормативных правовых актов администрации района

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями

25, 25.1, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация

Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующее дополнение в Положение о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов в администрации Первомайского района (далее по

тексту – Положение), утвержденное постановлением администрации района

от 12.04.2016 №274 (с изменениями и дополнениями от 05.08.2016 №585,

от 08.06.2017 №535, от 10.08.2017 №725,    от 15.11.2017 №1033, от 14.02.2020

№129):

 -пункт 14 Положения дополнить подпунктом «е» следующего

содержания:

 -«е)поступившие от главы администрации области либо

уполномоченного им должностного лица материалы, свидетельствующие о

предоставлении муниципальным служащим недостоверных или неполных

сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона

от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 3.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                                               Р.В. Рыжков

http://www.top68.ru/